

SIDBI/Board Division

दिसंबर/ December 08, 2025

To. प्रबंधक/The Manager लिस्टिंग विभाग / Listing Department नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड National Stock Exchange of India Limited म्ंबई/ Mumbai-400 051

> Sub: Intimation regarding Appointment of Dr K S Mahesh, as Director of the Bank

This is to inform you that Dr K S Mahesh, CGM of National Bank for Agriculture and Rural Development (NABARD) has been appointed by NABARD as Nominee Director of the Bank effective from December 05, 2025.

Details of the director is given in Annexure A

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उधोग विकास बैंक For Small Industries Development Bank of India

> PANKAJ KUMAR SAHU Date: 2025.12.08 19:17:00 +05'30'

Digitally signed by PANKAJ KUMAR SAHU

(पंकज कुमार साह /Pankaj Kumar Sahu) कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, वान्द्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, वान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in





Annexure A

SI. No.	Particulars	Details
1	Reason for Change	Appointment of Dr K S Mahesh As nominee director of the Bank by National Bank for Agriculture and Rural Development (NABARD)
2	Date of Appointment /Resignation& Term of Appointment	Appointment is effective from 05.12.2025.
3	Brief Profile	Work Experience: Chief General Manager (NABARD)
4	Disclosure of relationship between Directors	Nominee director of NABARD
5	Information as required under NSE circular no. NSE/CML/2018/24, dated June 20, 2018	Complied with.

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, वान्द्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, वान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA
MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial
SIDBIOfficial



From: Department of Subsidiaries and Strategic Investments (DSSI) <dssi@nabard.org>

Sent: 08 December 2025 12:25

To: compliance_officer <compliance_officer@sidbi.in>

Cc: boarddiv Iho <boarddiv Iho@sidbi.in>; K Ramakrishna <Ramakrishna@Sidbi.in>; K S

Mahesh <ks.mahesh@nabard.org>; Manikumar S <mani.s@nabard.org>

Subject: [External Email] Nomination of Director on the Board of SIDBI - Dr K S Mahesh,

CGM

* External Email: Do not click on any links or open any attachments unless you trust the sender and know the content is safe *

Sir/Madam

Please find the attached file on the captioned subject.

Regards

Gautam Thori AM

सहायक संस्थाएं और युक्तिक निवेश विभाग राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

'जी' ब्लॉक, बीकेसी बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400051.

+91 22 2653 9289 +91 22 2653 9408 +91 22 2653 9211

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है ।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, वान्द्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial
SIDBIOfficial





संदर्भ सं.राबैं/डी.एस.एस.आई./127811/Nomination BOD/S- E Vol III/2025-26

05 दिसम्बर 2025

The Chairman
Small Industries Development Bank of India
MSME Development Centre,
C-11, G-Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai- 400 051

महोदय /Dear Sir

निदेशक मंडल में निदेशक का नामांकन

आपको सूचित किया जाता है कि डॉ के एस महेश, मुख्य महाप्रबंधक, नाबार्ड, प्रधान कार्यालय, मुंबई को श्री मणिकुमार एस, मुख्य महाप्रबंधक के स्थान पर SIDBI के बोर्ड में निदेशक के रूप में नामित किया गया है।

नामांकित निदेशक का पता और संपर्क विवरण निम्नानुसार है:

डॉ के एस महेश , मुख्य महाप्रबंधक राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक पुनर्वित विभाग प्लॉट नं. सी – 24, जी ब्लॉक, तीसरा मंजिल, ए विंग, बांद्रा- कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई – 400051

लैंड्लाइन: 022-68120017 मोबाइल: 9486980996

ई – मेल: ks.mahesh@nabard.org

कृपया बोर्ड से संबंधित सभी पत्र व्यवहार डॉ के एस महेश, मुख्य महाप्रबंधक को उपरोक्त पते पर भेजें।

भवदीय

(मनोज सी लालवानी) उप महाप्रबंधक

Nomination of Director on the Board of Directors

We advise that Dr K S Mahesh, CGM, NABARD, HO, Mumbai has been nominated as Director on the Board of SIDBI in place of Shri Manikumar S, CGM.

The address and contact details of the nominated director is as under:

Dr K S Mahesh, CGM, NABARD Department of Refinance Plot C-24, G Block, 3rd Floor, A Wing, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051

Landline: 022-68120017 Mobile: 9486980996

E-mail: ks.mahesh@nabard.org

All communication related to the Board may please be forwarded to Dr K S Mahesh, CGM, at the above address.

Yours faithfully

(Manoj C Lalwani) Deputy General Manager

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक

National Bank for Agriculture and Rural Development

सहायक संस्थाएँ और यक्तिक निवेश विभाग

प्लॉट नं. सी-24, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा - कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. • टेलि.: +91 22 6812 0025 • ई-मेल : dssi@nabard.org

Department of Subsidiaries and Strategic Investments

Plot No. C-24, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. • Tel.: +91 22 6812 0025 • E-mail : dssi@nabard.org

www.nabard.org

🕞 🏏 🧗 / nabardonline